
  

(สำเนา) 
 

ครุฑ 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๖ 
ที่  ๓๙/๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๑๖๕ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
โดยข้าราชการตำรวจที่อยู่ในบังคับตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งกลุ่มสายงานป้องกันปราบปราม พ.ศ.๒๕๖๑ 
แต่มีระยะเวลาการดำรงตำแหน่งในสายงานสืบสวนสอบสวนตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งไม่ครบถ้วน
และได้รับการเลื่อนตำแหน่งสูงขึ้นในกลุ่มสายงานป้องกันปราบปรามและกลุ่มสายงานสืบสวนสอบสวน      
หากเลื่อนตำแหน่งสูงขึ้นในกลุ่มสายงานป้องกันปราบปรามหรือกลุ่มสายงานสืบสวนสอบสวนในระดับถัดไป 
จะต้องปฏิบัติหน้าที่ในสายงานสืบสวนสอบสวนให้ครบถ้วนตามระยะเวลาการดำรงตำแหน่งตามที่กำหนดไว้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายใน ๓๐ วันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายใน  ๙๐ วัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                               

                               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท(กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  สุวัฒน์  แจ้งยอดสุ 
   (กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  

                                                              ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๖  
 
 

 

สำเนาถูกต้อง 
 

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. 
(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) 

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

1 พ.ต.ท. กอบกิจ สีไพสน รอง ผกก.สส.สภ.ลานกระบือ จว.ก าแพงเพชร 1604 09502 0390 รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.สุโขทัย 1610 09202 0041

2 พ.ต.ท. ก าพล ไม้สนธ์ิ รอง ผกก.สส.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 09502 0068 รอง ผกก.ป.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 09202 0263

3 พ.ต.ท. กิตติภูมิ ตาบุตรวงค์ รอง ผกก.สส.สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0418 รอง ผกก.ป.สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 09202 0138

4 พ.ต.ท. กิติคุณ รักแจ้ง รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.สุโขทัย 1610 09202 0041 รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 09502 0041

5 พ.ต.ท. เกตุชัย นาสอน รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 09503 0071 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางระก า จว.พิษณุโลก 1608 09503 0237

6 พ.ต.ท. จักรพันธ์ุ แก้วมณี รอง ผกก.ป.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 09202 0254 รอง ผกก.สส.สภ.วชิรบารมี จว.พิจิตร 1607 09502 0263

7 พ.ต.ท. จักริน กล่ินจันทร์ รอง ผกก.สส.สภ.ดงเจริญ จว.พิจิตร 1607 09502 0064 รอง ผกก.สส.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 09502 0309

8 พ.ต.ท. จิตรกร หลวงอภัย รอง ผกก.สส.สภ.เก้าเล้ียว จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0069 รอง ผกก.สส.สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0091

9 พ.ต.ท. จิรวัฒน์ อยู่สนิท รอง ผกก.สส.สภ.บ้านกลาง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0204 รอง ผกก.ป.สภ.แม่ท้อ จว.ตาก 1605 09202 0205

10 พ.ต.ท. จุลชิต พรหมเพียงชัย รอง ผกก.ป.สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 09202 0104 รอง ผกก.ป.สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0090

11 พ.ต.ท. เจษฎา จิตร์ตรง รอง ผกก.สส.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 09502 0116 รอง ผกก.สส.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 09502 0065

12 พ.ต.ท. ชนินทร์ ชาญเดช รอง ผกก.สส.สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 09502 0366 รอง ผกก.สส.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 09502 0230

13 พ.ต.ท. ชนินทร์ ถาวร รอง ผกก.ป.สภ.หนองโสน จว.พิจิตร 1607 09202 0355 รอง ผกก.สส.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 09502 0190

14 พ.ต.ท. ชัย ถ่ินน ้าใส รอง ผกก.สส.สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0180 รอง ผกก.สส.สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09502 0084

15 พ.ต.ท. ชัยวิวัฒน์ วัฒน์ธนะค ารณ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 09503 0389 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 09503 0069

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

16 พ.ต.ท. โชติพิสิฐ บุญชู รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0042 รอง ผกก.สส.สภ.เขาบางแกรก จว.อุทัยธานี 1612 09502 0064

17 พ.ต.ท. ณตศพงษ์ ไมตรี รอง ผกก.ป.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 09202 0067 รอง ผกก.ป.สภ.บ้านตาก จว.ตาก 1605 09202 0091

18 พ.ต.ท. ณรงค์ พันมา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางระก า จว.พิษณุโลก 1608 09503 0237 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ชนแดน จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0095

19 พ.ต.ท. ณรงค์ ม่วงทอง รอง ผกก.สส.สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09502 0063 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0064

20 พ.ต.ท. ณเลิศ อุดมวรรัตน์ รอง ผกก.ฝอ.บก.สส.ภ.6 1602 09305 0008 รอง ผกก.ฝอ.บก.กค.ภ.6 1613 09305 0008

21 พ.ต.ท. ณัฐวิทย์ ใจชมช่ืน รอง ผกก.สส.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 09502 0065 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 09202 0316

22 พ.ต.ท. ดิเรก บุญย้ิม รอง ผกก.ป.สภ.โกสัมพีนคร จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0064 รอง ผกก.ป.สภ.ขาณุวรลักษบุรี จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0088

23 พ.ต.ท. เด่นเดียว ดอนตุ้มไพร รอง ผกก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 09202 0078 รอง ผกก.สืบสวน 2 บก.สส.ภ.6 1602 09502 0037

24 พ.ต.ท. ทวิช ถึงจันทร์ รอง ผกก.ป.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 09202 0209 รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0041

25 พ.ต.ท. ทวิช ยศสุนทร รอง ผกก.สส.สภ.บ้านต้ิว จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0244 รอง ผกก.ป.สภ.ชนแดน จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0093

26 พ.ต.ท. ธนกฤต สติปัญญวัตร รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 09503 0231 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านโคก จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0225

27 พ.ต.ท. ธนานพ น่ิมสุวรรณ์ รอง ผกก.ป.สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 09202 0069 รอง ผกก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 09202 0078

28 พ.ต.ท. ธนาภัสสร์ รุ่งรัตน์ รอง ผกก.สส.สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0403 รอง ผกก.สส.สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0215

29 พ.ต.ท. ธนินนัทธ์ ด ารงค์ธนินท์ชัย รอง ผกก.ป.สภ.วชิรบารมี จว.พิจิตร 1607 09202 0262 รอง ผกก.ป.สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 09202 0283

30 พ.ต.ท. ธเนศ กัลงา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 09503 0069 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 09503 0389

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

31 พ.ต.ท. ธรรมนูญ หม่องอ้น รอง ผกก.ป.สภ.พิชัย จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0204 รอง ผกก.ป.สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0083

32 พ.ต.ท. ธาวิน สุขพูล รอง ผกก.ป.สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0083 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0249

33 พ.ต.ท. ธีรยุทธ รุ่งทอง รอง ผกก.สส.สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0091 รอง ผกก.สส.สภ.จันเสน จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0117

34 พ.ต.ท. นพคุณ อนันตวงศ์ รอง ผกก.ป.สภ.ปางศิลาทอง จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0280 รอง ผกก.สส.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 09502 0116

35 พ.ต.ท. นิติกรณ์ ค ้าจุน รอง ผกก.ป.สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 09202 0283 สวญ.สภ.เนินกุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 09201 0455

36 พ.ต.ท. บัญชา เอมเปีย รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.จันเสน จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0118 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองพิจิตร จว.พิจิตร 1607 09503 0220

37 พ.ต.ท. บารมี จงแจ้ง รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 09202 0316 รอง ผกก.จร.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 09203 0322

38 พ.ต.ท. บุญธรรม จันทร์บุญ รอง ผกก.ป.สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 09202 0387 รอง ผกก.สส.สภ.สามเงา จว.ตาก 1605 09502 0366

39 พ.ต.ท. ประสพชัย นาควิสุทธ์ิ รอง ผกก.ป.สภ.แม่วงก์ จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0529 รอง ผกก.สส.สภ.แม่วงก์ จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0530

40 พ.ต.ท. ปริญญา นาควิสุทธ์ิ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0553 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ฟากท่า จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0229

41 พ.ต.ท. ปริวุฒิ ช่างเหล็ก รอง ผกก.สส.สภ.ตะพานหิน จว.พิจิตร 1607 09502 0088 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ตะพานหิน จว.พิจิตร 1607 09503 0089

42 พ.ต.ท. พงษ์พิพัฒน์ ภักดีณรงค์ รอง ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.6 1613 09313 0021 สวญ.สภ.วังน ้าคู้ จว.พิษณุโลก 1608 09201 0471

43 พ.ต.ท. พลไพสิฐ พิทักษ์โสภณ รอง ผกก.ป.สภ.ชาติตระการ จว.พิษณุโลก 1608 09202 0091 รอง ผกก.ป.สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 09202 0069

44 พ.ต.ท. พลศิริ อนุพันธ์ รอง ผกก.ฝอ.4 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0088 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สุโขทัย 1610 09305 0011

45 พ.ต.ท. พิเชษฐ์ กันเดิน รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0139 รอง ผกก.ป.สภ.บ้านกลาง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0203

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

46 พ.ต.ท. พิเชษฐ เสาแบน รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0041 รอง ผกก.ป.สภ.แม่เปิน จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0486

47 พ.ต.ท. พิษณุพงษ์ หม่ืนหาญชุมพล รอง ผกก.ป.สภ.ขาณุวรลักษบุรี จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0088 รอง ผกก.ป.สภ.โกสัมพีนคร จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0064

48 พ.ต.ท. พีรเดช แก้วก าพล รอง ผกก.ป.สภ.แม่เปิน จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0486 รอง ผกก.ปค.ศฝร.ภ.6 1603 09318 0032

49 พ.ต.ท. ไพศาล คล้ายแก้ว รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 09503 0331 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 09503 0256

50 พ.ต.ท. ภราดร กลัดนุ่ม รอง ผกก.ป.สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0302 รอง ผกก.ป.สภ.คลองพิไกร จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0145

51 พ.ต.ท. ภวัต ค าสัตย์ รอง ผกก.ป.สภ.เมืองตาก จว.ตาก 1605 09202 0165 รอง ผกก.ป.สภ.จันเสน จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0116

52 พ.ต.ท. ภัทรชนนท์ ประไพลศาล รอง ผกก.สส.สภ.พุเตย จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0296 รอง ผกก.สส.สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0418

53 พ.ต.ท. ภัทร์นรินทร์ ศาตะจันทร์ รอง ผกก.สส.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 09502 0230 รอง ผกก.สส.สภ.ศรีนคร จว.สุโขทัย 1610 09502 0294

54 พ.ต.ท. ภูวเนศวร์ ภูวเนศวร์บดี รอง ผกก.สส.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 09502 0210 รอง ผกก.สส.สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09502 0063

55 พ.ต.ท. ภูวสิษฏ์ แสงซ่ือชญานันท์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.วังทรายพูน จว.พิจิตร 1607 09503 0289 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 09503 0167

56 พ.ต.ท. มณเฑียร แสนเทพ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0085 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านไร่ จว.อุทัยธานี 1612 09503 0132

57 พ.ต.ท. มนัส กันเทียะ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0064 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0252

58 พ.ต.ท. มนัส ผลปราชญ์ รอง ผกก.สส.สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 09502 0139 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 09503 0140

59 พ.ต.ท. มิตร พุทธา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0508 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ท่าพล จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0139

60 พ.ต.ท. เมธา รัตนวรุณรัตน์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.วังโป่ง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0366 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ศรีเทพ จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0419

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

61 พ.ต.ท. รณฤทธ์ิ ใจว่อง รอง ผกก.ป.สภ.ท่าปลา จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0130 รอง ผกก.ป.สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0062

62 พ.ต.ท. รัชพล นาคสุทธ์ิ รอง ผกก.ป.สภ.พุเตย จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0295 รอง ผกก.สส.สภ.พุเตย จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0296

63 พ.ต.ท. วชิรวิชญ์ สิงห์แก้ว รอง ผกก.ป.สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 09202 0138 รอง ผกก.ป.สภ.ชุมแสง จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0159

64 พ.ต.ท. วรทัศน์ พิษณุรักษา รอง ผกก.ป.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 09202 0263 รอง ผกก.ป.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 09202 0209

65 พ.ต.ท. วรุต คณานนท์ สวญ.สภ.วังน ้าคู้ จว.พิษณุโลก 1608 09201 0471 รอง ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.6 1613 09313 0021

66 พ.ต.ท. วัชรพล ส าราญจิตร์ รอง ผกก.สส.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 09502 0330 รอง ผกก.สส.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 09502 0255

67 พ.ต.ท. วัฒนะ คงตาล รอง ผกก.ป.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 09202 0064 รอง ผกก.ป.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 09202 0115

68 พ.ต.ท. วันวิเศษ จ่ันวัฒนะ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 09503 0167 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.วังทรายพูน จว.พิจิตร 1607 09503 0289

69 พ.ต.ท. วิจารณ์ พลฤทธ์ิ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สุโขทัย 1610 09305 0011 รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0010

70 พ.ต.ท. วิทยา ทมิฬชัย รอง ผกก.ป.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 09202 0308 รอง ผกก.สส.สภ.ทับคล้อ จว.พิจิตร 1607 09502 0116

71 พ.ต.ท. วินัย บุญเลิศ รอง ผกก.ป.สภ.ชนแดน จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0093 รอง ผกก.ป.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 09202 0189

72 พ.ต.ท. วิรัช อินทร์ศักด์ิ รอง ผกก.สส.สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0215 รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0041

73 พ.ต.ท. วิลาศ กุมไชย รอง ผกก.ป.สภ.วังโป่ง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0364 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านต้ิว จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0244

74 พ.ต.ท. วีรยุทธ มาศแจ้ง รอง ผกก.สส.สภ.บ้านด่านลานหอย จว.สุโขทัย 1610 09502 0162 รอง ผกก.สส.สภ.เก้าเล้ียว จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0069

75 พ.ต.ท. เวชกร ชวลิต รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หนองบัว จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0584 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านด่านลานหอย จว.สุโขทัย 1610 09503 0163

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

76 พ.ต.ท. ศตวรรษ ใจสุข รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0319 รอง ผกก.ป.สภ.พุเตย จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0295

77 พ.ต.ท. ศักด์ิณรงค์ แสงพิทูร รอง ผกก.สส.สภ.แม่วงก์ จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0530 รอง ผกก.สส.สภ.แม่เปิน จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0487

78 พ.ต.ท. สมสวัสด์ิ พิมพ์ศรี รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ชุมตาบง จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0139 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0251

79 พ.ต.ท. สหสมหมาย บุญพอ รอง ผกก.ป.สภ.พบพระ จว.ตาก 1605 09202 0115 รอง ผกก.ป.สภ.ปางศิลาทอง จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0280

80 พ.ต.ท. สัญญา ค าเกิด รอง ผกก.สส.สภ.ศรีนคร จว.สุโขทัย 1610 09502 0294 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 09502 0330

81 พ.ต.ท. สันติราษฎร์ แสงไชย รอง ผกก.สส.สภ.จันเสน จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0117 รอง ผกก.ป.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 09202 0229

82 พ.ต.ท. สัมพันธ์ เย็นอยู่ รอง ผกก.สส.สภ.นิคมเขาบ่อแก้ว จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0277 รอง ผกก.ป.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0351

83 พ.ต.ท. สัมพันธ์ รัตนประดิษฐกุล รอง ผกก.สส.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 09502 0309 รอง ผกก.สส.สภ.ดงเจริญ จว.พิจิตร 1607 09502 0064

84 พ.ต.ท. สาธิต แจ่มจันทร์ รอง ผกก.ป.สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0179 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองเก่า จว.สุโขทัย 1610 09202 0230

85 พ.ต.ท. สีห์วัฒณ์ ไกรวิริยะ รอง ผกก.ป.สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0090 รอง ผกก.ป.สภ.หนองฉาง จว.อุทัยธานี 1612 09202 0287

86 พ.ต.ท. สุกิจ ประกิจ รอง ผกก.ป.สภ.ทุ่งเสล่ียม จว.สุโขทัย 1610 09202 0117 รอง ผกก.ป.สภ.ศรีนคร จว.สุโขทัย 1610 09202 0293

87 พ.ต.ท. สุชาติ ขวัญใจ รอง ผกก.จร.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09203 0253 รอง ผกก.ป.สภ.คลองลาน จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0166

88 พ.ต.ท. สุดเขต สมัครเขตรการ รอง ผกก.สส.สภ.เขาค้อ จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0068 รอง ผกก.สส.สภ.วังโป่ง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0365

89 พ.ต.ท. สุทัศน์ ค าถาเครือ รอง ผกก.ป.สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 09202 0229 รอง ผกก.ป.สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 09202 0064

90 พ.ต.ท. สุธรรม อ้นอินทร์ รอง ผกก.สส.สภ.วชิรบารมี จว.พิจิตร 1607 09502 0263 รอง ผกก.ป.สภ.วชิรบารมี จว.พิจิตร 1607 09202 0262

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

91 พ.ต.ท. สุรเชษฐ์ เขียวไทร รอง ผกก.ป.สภ.ด่านแม่ค ามัน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0062 รอง ผกก.ป.สภ.ท่าปลา จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0130

92 พ.ต.ท. เสวก ระม่ังทอง รอง ผกก.สส.สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0326 รอง ผกก.สส.สภ.นิคมเขาบ่อแก้ว จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0277

93 พ.ต.ท. องอาจ คงพันธ์ุ รอง ผกก.สส.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 09502 0264 รอง ผกก.ป.สภ.นิคมสร้างตนเอง จว.พิษณุโลก 1608 09202 0167

94 พ.ต.ท. อ านาจ เมฆสิน รอง ผกก.ป.สภ.แม่ท้อ จว.ตาก 1605 09202 0205 รอง ผกก.ป.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 09202 0254

95 พ.ต.ท. อิทธ์ฉัตรชัย เรืองชัยศิวเวท รอง ผกก.สส.สภ.โพทะเล จว.พิจิตร 1607 09502 0190 รอง ผกก.ป.สภ.ทุ่งเสล่ียม จว.สุโขทัย 1610 09202 0117

96 พ.ต.ท. อุเทน รวมสุข รอง ผกก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.6 1602 09502 0022 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09502 0250

97 พ.ต.ท. เอกรัฐ นุชเฉย รอง ผกก.สส.สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 09502 0255 รอง ผกก.สส.สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0326

98 พ.ต.ท. หญิง จุฑามาส สถาพรศรีสวัสด์ิ รอง ผกก.ฝอ.ศฝร.ภ.6 1603 09305 0007 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 09305 0010

99 พ.ต.ท. หญิง พนิตพิชา บุญวัฒน์ รอง ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0060 รอง ผกก.ฝอ.6 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0134

100 พ.ต.ท. หญิง วรุณศินีย์ ฟูมูลเจริญ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.อุทัยธานี 1612 09305 0011 รอง ผกก.ฝอ.ศฝร.ภ.6 1603 09305 0007

101 พ.ต.ท. หญิง สุปราณี นุชพ่วง รอง ผกก.ฝอ.6 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0134 รอง ผกก.ฝอ.4 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0088

102 พ.ต.ท. เกรียงศักด์ิ วัฒนสุข สว.สส.สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0301 รอง ผกก.ป.สภ.แม่วงก์ จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0529

103 พ.ต.ท. จตุรงค์ อินทร์อ่ิม สว.(สอบสวน) สภ.ตากฟ้า จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0193 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.โกรกพระ จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0092

104 พ.ต.ท. จิรยุทธ อรุณมาศ สว.สส.สภ.วชิรบารมี จว.พิจิตร 1607 10502 0266 รอง ผกก.ป.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 09202 0308

105 พ.ต.ท. เฉลิมกิต เพชรรักษ์ สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.6 1602 10202 0080 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 09502 0264

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

106 พ.ต.ท. ชาญวิทย์ ศรีหร่าย สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10503 0063 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ลาดยาว จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0553

107 พ.ต.ท. ชีพ ศรียศ สว.(สอบสวน) สภ.บ้านแยง จว.พิษณุโลก 1608 10503 0268 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0406

108 พ.ต.ท. เชวงเดช ราชอาจ สว.(สอบสวน) สภ.บึงสามัคคี จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0243 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปางมะค่า จว.ก าแพงเพชร 1604 09503 0262

109 พ.ต.ท. ณัฐพล รู้รักดี สว.กก.สืบสวน ภ.จว.อุทัยธานี 1612 10202 0041 รอง ผกก.สส.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0352

110 พ.ต.ท. ณัฐวรรษ พรมปลูก สว.(สอบสวน) สภ.ชาติตระการ จว.พิษณุโลก 1608 10503 0096 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 09503 0071

111 พ.ต.ท. ณัฐวุฒิ มหิตธิ สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0063 รอง ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0060

112 พ.ต.ท. ทองสา พิลาวงค์ สว.สส.สภ.ห้วยคต จว.อุทัยธานี 1612 10502 0317 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านกลาง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0204

113 พ.ต.ท. ธวัช รุ่งโรจน์ สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ตาก 1605 10502 0046 รอง ผกก.สส.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 09502 0068

114 พ.ต.ท. นครินทร์ จันทรมณี สว.กก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.6 1602 10502 0026 รอง ผกก.ป.สภ.โพธ์ิประทับช้าง จว.พิจิตร 1607 09202 0375

115 พ.ต.ท. นฤพล คนชม สว.(สอบสวน) สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 10503 0256 รอง ผกก.จร.สภ.เมืองอุตรดิตถ์ จว.อุตรดิตถ์ 1611 09203 0253

116 พ.ต.ท. นัฐวุฒิ บุญโห้ สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10502 0045 รอง ผกก.ป.สภ.พิชัย จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0204

117 พ.ต.ท. บุญส่ง ทาแสง สว.(สอบสวน) สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 10503 0184 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พุเตย จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0297

118 พ.ต.ท. ประยูร ปัญโญ สวป.สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 10202 0317 รอง ผกก.ป.สภ.ลับแล จว.อุตรดิตถ์ 1611 09202 0298

119 พ.ต.ท. ปรีชา ชนะภัย สวป.สภ.ลานกระบือ จว.ก าแพงเพชร 1604 10202 0392 รอง ผกก.สส.สภ.ลานกระบือ จว.ก าแพงเพชร 1604 09502 0390

120 พ.ต.ท. ปัณณทัต สมบูรณ์ สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ตาก 1605 10202 0044 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองตาก จว.ตาก 1605 09202 0165

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

121 พ.ต.ท. พลกฤษณ์ พ่ึงจิตต์ สว.อก.สภ.แม่ท้อ จว.ตาก 1605 10305 0211 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 09305 0012

122 พ.ต.ท. พิเชษฐ์ ดารุณิกร สวป.สภ.หนองไผ่ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0448 รอง ผกก.ป.สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0179

123 พ.ต.ท. ไพฑูรย์ นิตรา สวป.สภ.บ้านแก่ง จว.สุโขทัย 1610 10202 0144 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านด่านลานหอย จว.สุโขทัย 1610 09502 0162

124 พ.ต.ท. ไพรัช เสนามาตย์ สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิจิตร 1607 10502 0044 รอง ผกก.สส.สภ.ตะพานหิน จว.พิจิตร 1607 09502 0088

125 พ.ต.ท. วิชัย พฤฒินันทกนก สว.ฝอ.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0014 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 09305 0011

126 พ.ต.ท. วินัย สวนนุ่ม สว.(สอบสวน) สภ.ไทรย้อย จว.พิษณุโลก 1608 10503 0120 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 09503 0310

127 พ.ต.ท. ศิริพงษ์ ธงห้า สวป.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10202 0401 รอง ผกก.ป.สภ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0505

128 พ.ต.ท. ศุภฤกษ์ อ่ิมเอิบ สวป.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 10202 0070 รอง ผกก.ป.สภ.ท่าสองยาง จว.ตาก 1605 09202 0067

129 พ.ต.ท. ศุภิชัย กันหา สว.สภ.หนองบัวเหนือ จว.ตาก 1605 10201 0442 รอง ผกก.ป.สภ.อุ้มผาง จว.ตาก 1605 09202 0387

130 พ.ต.ท. สมเกียรติ ยนทิพเวส สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเก่า จว.สุโขทัย 1610 10503 0235 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หนองบัว จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0584

131 พ.ต.ท. สมปอง พรมรักษา สว.สส.สภ.นครไทย จว.พิษณุโลก 1608 10502 0139 รอง ผกก.ป.สภ.ชาติตระการ จว.พิษณุโลก 1608 09202 0091

132 พ.ต.ท. สหชัย บุตโยธี สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0046 รอง ผกก.ป.สภ.แม่เล่ย์ จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0508

133 พ.ต.ท. สายชล ทับทิมทอง สว.(สอบสวน) สภ.ดงเจริญ จว.พิจิตร 1607 10503 0068 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แม่ระมาด จว.ตาก 1605 09503 0231

134 พ.ต.ท. สิทธินนท์ วิสุทธิ สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10202 0043 รอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0042

135 พ.ต.ท. สิทธิศักด์ิ สุดหอม สว.สส.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 10502 0324 รอง ผกก.สืบสวน 1 บก.สส.ภ.6 1602 09502 0022

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

136 พ.ต.ท. สิรวิชญ์ หัตถปะนิตย์ สวป.สภ.วังทรายพูน จว.พิจิตร 1607 10202 0290 รอง ผกก.ป.สภ.หนองโสน จว.พิจิตร 1607 09202 0355

137 พ.ต.ท. สุชาติ น้อยวัน สว.กก.สืบสวน ภ.จว.พิษณุโลก 1608 10502 0047 รอง ผกก.สส.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 09502 0188

138 พ.ต.ท. สุชาติ สีขาว สว.(สอบสวน) สภ.กงไกรลาศ จว.สุโขทัย 1610 10503 0069 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.วังโป่ง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0366

139 พ.ต.ท. สุรชัย แช่มช้อย สว.สส.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0355 รอง ผกก.ป.สภ.ตลุกดู่ จว.อุทัยธานี 1612 09202 0084

140 พ.ต.ท. สุรเชฐพันธ์ จุริตทะโย สว.(สอบสวน) สภ.บางม่วง จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0330 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บรรพตพิสัย จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0299

141 พ.ต.ท. สุวิช พิศอ่อน สว.(สอบสวน) สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0339 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองก าแพงเพชร จว.ก าแพงเพชร 1604 09503 0331

142 พ.ต.ท. สุวิทย์ เพ่ือนฝูง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสุโขทัย จว.สุโขทัย 1610 10503 0260 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 09503 0304

143 พ.ต.ท. อดิศร สมานทร สวป.สภ.ชนแดน จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0096 รอง ผกก.สส.สภ.เขาค้อ จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0068

144 พ.ต.ท. อนันตรัตน์ สุขนรินทร์ สว.สภ.บางประมุง จว.นครสวรรค์ 1606 10201 0651 รอง ผกก.ป.สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 09202 0104

145 พ.ต.ท. อมร ไวยหงษ์ สว.(สอบสวน) สภ.เก้าเล้ียว จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0073 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.นิคมเขาบ่อแก้ว จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0278

146 พ.ต.ท. อัคนิตย์ เกตุมณี สว.(สอบสวน) สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 10503 0109 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หนองขาหย่าง จว.อุทัยธานี 1612 09503 0263

147 พ.ต.ท. อัครพล เขียวป้ัน สวป.สภ.แก่งโสภา จว.พิษณุโลก 1608 10202 0072 รอง ผกก.ป.สภ.ทรายทองวัฒนา จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0191

148 พ.ต.ท. อิสระ น้อยพร สวป.สภ.ทับคล้อ จว.พิจิตร 1607 10202 0118 รอง ผกก.ป.สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 09202 0302

149 พ.ต.ท. อุดม เมืองมา สว.(สอบสวน) สภ.คลองขลุง จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0123 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.จันเสน จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0118

150 พ.ต.ท. อุเทน ข าประเสริฐ สว.(สอบสวน) สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 10503 0185 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เขาบางแกรก จว.อุทัยธานี 1612 09503 0065

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 39/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

151 พ.ต.ท. หญิง ณหทัย เพ็ชรอินทร์ สว.อก.สภ.พยุหะคีรี จว.นครสวรรค์ 1606 10305 0357 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.อุทัยธานี 1612 09305 0011

152 พ.ต.ท. หญิง นงค์พงา ไหมทอง สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0045 รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0042

153 พ.ต.ท. หญิง นิภาพรรณ เนียมจุ้ย สว.ฝอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0018 รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 1601 09305 0011

154 พ.ต.ท. หญิง วัลย์ลดา สุทธิบุญ สว.กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.6 1602 10502 0065 รอง ผกก.สส.สภ.บางกระทุ่ม จว.พิษณุโลก 1608 09502 0210

155 พ.ต.ท. หญิง อุไรลักษณ์ ศรุตธรานนท์ สว.อก.สภ.พรหมพิราม จว.พิษณุโลก 1608 10305 0291 รอง ผกก.ฝอ.บก.สส.ภ.6 1602 09305 0008

156 ว่าท่ี พ.ต.ท. ชัยยศ เนียมศรี สว.สส.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 10502 0402 รอง ผกก.สส.สภ.นิคมสร้างตนเอง จว.พิษณุโลก 1608 09502 0168

157 ว่าท่ี พ.ต.ท. ธนัตนันต์ เหล่าอารีรัตน์ สว.กก.สืบสวน 3 บก.สส.ภ.6 1602 10502 0053 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0319

158 ว่าท่ี พ.ต.ท. ประกอบ ฤทธ์ิคง สวป.สภ.บึงนาราง จว.พิจิตร 1607 10202 0168 รอง ผกก.ป.สภ.นิคมเขาบ่อแก้ว จว.นครสวรรค์ 1606 09202 0276

159 ว่าท่ี พ.ต.ท. พรชัย ขุนพิลึกลือเดช สว.สส.สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0411 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองนครสวรรค์ จว.นครสวรรค์ 1606 09502 0403

160 ว่าท่ี พ.ต.ท. ย่ิงยศ ใกล้สมจิตต์ สว.สส.สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0322 รอง ผกก.สส.สภ.หล่มเก่า จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0474

161 ว่าท่ี พ.ต.ท. รุ่งโรจน์ เพ็ชรมี สว.สส.สภ.ศรีสัชนาลัย จว.สุโขทัย 1610 10502 0318 รอง ผกก.สส.สภ.สวรรคโลก จว.สุโขทัย 1610 09502 0372

162 ว่าท่ี พ.ต.ท. วัชรเกียรติ จิรัชยาภิรัตน์ สว.(สอบสวน) สภ.ตาคลี จว.นครสวรรค์ 1606 10503 0222 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ชุมตาบง จว.นครสวรรค์ 1606 09503 0139

163 ว่าท่ี พ.ต.ท. ศรายุทธ หนูคุ้มทรัพย์ สว.สส.สภ.หนองไผ่ จว.เพชรบูรณ์ 1609 10502 0449 รอง ผกก.สส.สภ.น ้าหนาว จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0180

164 ว่าท่ี พ.ต.ท. อาวุธ เกิดยินดี สว.(สอบสวน) สภ.คลองลาน จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0171 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ทรายทองวัฒนา จว.ก าแพงเพชร 1604 09503 0193

165 ว่าท่ี พ.ต.ท. หญิง สุกัญญา เรืองฤทธ์ิ สว.ฝอ.6 บก.อก.ภ.6 1601 10305 0135 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พิษณุโลก 1608 09305 0010

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท.

ผบช.ภ.6

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6


